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RILEVAMENTO

SERIE SAM / SAVM / VS

» SERIE SAM

» Particolarita
Filettatura esterna
Connessione per vuoto &)

Fissaggio sensori induttivi
NJ3-E2 @

Perno per il rilevamento del pez-
70 integrato

(9]
» Dati tecnici
Numero d'ordine SAM14X1 SAM16X1
Tipo di connessione 1 1
G1 M14x1 M16x1
G2 M5 G1/8"
S [mm]* 12 21
SW [mm] 17 19
*Osservare la quota ,S* (distanza massima ammisibile della ventosa per garantire un buon rilevamento)
» SERIE SAVM
G1

> Particolarita
Filettatura esterna
Connessione per vuoto integrata

Connessione per aria compressa

Fissaggio sensori induttivi
NJ3-E2 (©

Perno per il rilevamento del pez-
70 integrato (9

©

8

g

51

Vuoto [bar]

Tipo di connessione
Consumo d‘aria succhiare
Forza di aspirazione mass.
Rendimento del vuoto [%]
Pressione di esercizio [bar]
G1

S [mm]*

» Dati tecnici
SAVM14X1
-0.8
1
12
8
80
6
M14x1
12

SAVM16X1
-0.8

2

14

2

78

6

M16x1

21

*Osservare la quota ,S* (distanza massima ammisibile della ventosa per garantire un buon rilevamento)
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» SERIE VS001

» Particolarita

Punti di commutazione regolabili mediante

Teachbutton

Dua uscite di commutazione digitali

Fissaggio verticale o orizzontale

Sensore elettronico per vuoto

Corrente di commutazione 200 mA

G1

Mezzo di misura

Campo di misura [bar]
Sicurezza sovrapressione mass. [bar]
Ripetibilita [%]

Isteresi fest [mbar]

Segnale di uscita

Capacita di commutazione [mA]
Indicatore stato

Attacco elettrico

Tensione [V DC]

Corrente assorbita [mA]
Tipo di protezione [IP]
Effetto della tempratura
Tempratura d “esercizio [°C]
Forma construttiva

G1

Quota A [mm]

Quota B [mm]

Quota H [mm]

Quota L [mm]

Peso [kg]

» Dati tecnici
VSO001EL-E2
Gas non aggressivi, aria asciutta, oil-free
-1..0
5
+/- 1% del campo misurato
20
2 digital
200
LED
spine M8, 4-poli
10-30
20
40
+/- 3% del campo misurato
0...60
orizzontale
M8
41.2
10
16.4
48
6
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VSO001ES-E2

Gas non aggressivi, aria asciutta, oil-free
-1..0

5

+/- 1% del campo misurato
20

2 digital

200

LED

spine M8, 4-poli

10-30

20

40

+/- 3% del campo misurato
0..60

verticale

M8

36.2

10

17.5

43

6
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RILEVAMENTO
SERIE VS

» SERIE VSO003E

» Particolarita
Interruttore del vuoto elettronico

Punto di commutazione e isterisi
programmabili

Uscita analogica e digitale

19.7

16.7

1/8:

62

44

IM8x1

Mezzo di misura

Campo di misura [bar]
Sicurezza sovrapressione mass. [bar]
Ripetibilita [%]

Isteresi

Segnale di uscita

Capacita di commutazione [mA]
Tempo di risposta [ms]
Indicatore stato

Attacco elettrico

Attacchi dei mezzi

Tensione [V DC]

Corrente assorbita [mA]

Tipo di protezione [IP]

Effetto della tempratura
Tempratura d “esercizio [°C]
Peso [kg]

» Dati tecnici
VSO003E-E2
Gas non aggressivi, aria asciutta, oil-free
-1..0
5
+/- 1% del campo misurato
Regolabile: 3-25% del valore impostato
1 analog 1..5V / 1 digital
125
5.0
LED
spine M8, 4-poli
G1/8“-AG + M5-G
10.8-30
30
40/65 (con tubo)
+/- 3% del campo misurato
0.,.50
18
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» SERIE VS003D

» Particolarita

Interruttore del vuoto con display
digitale

Punto di commutazione e isterisi
programmabili

Funzioni speciali programmabili

Due uscite digitale programmabi-
li separatamente

G1/8"

@34

M5

Max|

58.5

75.5

247

Mezzo di misura

Campo di misura [bar]
Sicurezza sovrapressione mass. [bar]
Ripetibilita [%]

Isteresi

Segnale di uscita

Capacita di commutazione [mA]
Indicatore stato

Risoluzione del display

Unita di visualizzazione
Indicatore unita di misura
Attacco elettrico

Attacchi dei mezzi

Tensione [V DC]

Corrente assorbita [mA]

Tipo di protezione [IP]

Effetto della tempratura
Tempratura d “esercizio [°C]
Peso [kg]

» Dati tecnici
VS003D-E2
Gas non aggressivi, aria asciutta, oil-free
-1..0
5
+/- 1% del campo misurato
regolabile: 0-100% del valore impostato/modo
2 digital
180
2xLED
0,01 bar, 5 mmHg, 0,2 inHg, 1 kPa
bar, mmHg, inHg, kPa
a 3 cifre digitali LED a 7 segmenti

spine M8, 4-poli

G1/8"-AG + M5-G

10.8-30

30

40/65 (con tubo)

+/- 3% nel campo di misura 0-50°C
0.,.50

25
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